



امام جمعه مهربان: حضور مردم در راهپیمایی 22 بهمن پاسخی مقتدرانه به توطئه‌های دشمنان بود

امام جمعه مهربان گفت: حضور گسترده امت اسلامی در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن پاسخی هوشمندانه و مقتدرانه به همه توطئه‌های دشمنان انقلاب بود.

قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مهربان افزود: مردم با حضور حماسی خود در راهپیمایی 22 بهمن تنفر و انزجار خود را از دشمنان انقلاب اسلامی اعلام کردند و دشمنان قسم خورده ایران اسلامی باید از این حضور گسترده درس عبرت بگیرند.

وی با اشاره به خلق حماسه‌ای جاویدان توسط امت بزرگ اسلامی ایران در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن 86 تصریح کرد: ملت شریف ایران با حضور کم نظیر خود در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن امسال در شهرهای مختلف و با سر دادن شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر استکبار حمایت و پای بندی همه جانبه و قاطع خود را به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اعلام کردند.

خطیب جمعه مهربان تاکید کرد: ملت ایران بار دیگر به جهانیان ثابت کردند پشت سر رهبر و مقتدای خود برای حفظ کیان اسلامی و نظام انقلاب پیوسته در صحنه هستند.

احمدی در ادامه خطبه دوم با اشاره به ترور ناجوانمردانه حاج عماد مغنیه از رهبران و فرماندهان بزرگ مقاومت اسلامی لبنان آن را نمونه بارز دیگری از تروریسم سازمان یافته رژیم صهیونیستی دانست و اظهار داشت: بی شک سابقه مبارزات مجاهد شهید عماد مغنیه که عمری را در مبارزه و مجاهدت با غاصبان رژیم اشغالگر سپری کرده بود برگ زرینی در تاریخ مبارزات مردمی علیه صهیونیست‌های متجاوز و اشغالگر به شمار می‌آید و ملت‌های آزاده جهان هرگز یاد و خاطره مجاهدت‌های این شهید سرافراز را از یاد نخواهند برد.

وی همچنین با اشاره به قیام خونین مردم متدین تبریز در 29 بهمن سال 1356 بمناسبت چهلمین روز شهادت تظاهرات کنندگان شهر خون و قیام قم اظهار داشت: تبریز در چهلم شهادی قم به صورت شهر جنگ زده در آمد و خیابان‌ها از خون جوانان، بازاریان، دانشجویان و مردان و زنان رنگین شد و بدین ترتیب پس از فاجعه خونین قم جنایت دیگری بر جنایتهای رژیم افزوده شد.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به دستگیری بیش از 600 نفر و زخمی شدن بیش از 120 نفر در این روز تاریخی افزود: در این روز تاریخی 13 نفر شهید و 3 دستگاه تانک، 2 سینما، یک هتل، کاخ جوانان حزب رستاخیز و تعدادی اتومبیل شخصی و دولتی به آتش کشیده شد و کشتار مردم تبریز شاه را غافلگیر کرد، چرا که او به نظر خود توانسته بود پرده‌ای ضخیم بر روی فاجعه قم بکشد حتی اقدام دبیرکل سازمان ملل را به نفع خود تمام کند و افکار خارجیان را از درک واقعیت فاجعه قم منحرف سازد، در قیام مردم تبریز بکلی دست و پای خود را گم کرد.